АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« М» 06 20<ЛЛ. № '/У90

О внесении изменений в постановление
администрации города от 26.02.2021 №428 «Об
утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
«Организация отдыха детей в каникулярное
время в части предоставления детям,
проживающим в Ханты-Мансийском
автономном округе - Югре, путевок в
организации, обеспечивающие отдых и
оздоровление детей»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организм
предоставления государственных и муниципальных услуг», уставом города Мегис
постановлением администрации города от 04.02.2019 №204 «О порядке разработка
утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:

1. Внести в постановление администрации города от 26.02.2021 №428 <
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной усл
«Организация отдыха детей в каникулярное время в части предоставления дет
проживающим в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре, путевок в организаг
обеспечивающие отдых и оздоровление детей» следующие изменения:

1.1. Пункт 18 раздела II приложения дополнить абзацем следующего содержания:
«Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме

предусмотрено».
1.2.В пункте 34 раздела II приложения слова «правилам пожарной безопасное

заменить словами «правилам противопожарного режима».
1.3. Пункт 48 раздела II приложения признать утратившим силу.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликовани
3.Контроль за выполнением постановления возложить на директора департаме

образования администрации города (Т.Ю.Метринская).

Глава города О.А.Дейнека